Uide Luk. b. 8.  
xxx. rubricella xv

De Cananea. M. xv. R. viii. | Ca. Ixvij

E M. egressus in surgēs. R. secessit. M. et abiit. R. in p̄tes  
M. in fines. R. tyri q sydonis. et ingressus. M. domū ne  
minē voluit scire q nō potuit latere Et. M. ecce m̄ier ca  
nanea Iati. R. vt audiuit de eo cui filia hébat sp̄m imūdū egres  
sa. M. a finib̄ illis intrauit q clamauit. M. dicēs ei Misere mei dñe  
fili dauid filia mea male a demonio vexat. Qui nō r̄ndit ei v̄bū  
Et accedētes eū discipuli ei rogabāt eū dicētes Dimitte eā q̄a  
clamat post nos J̄pe aut r̄ns ait Nō sū missus nisi ad oues que  
p̄ierūt dom̄ isrl At illa venit q adorauit eū et p̄cidit. R. ad pe  
des ei Erat eni multer ḡt̄ilis siroenissa genē q rogauit eū vt  
demoniū ejceret de filia ei dicēs. M. Dñe adiuua me. q r̄ns ait  
Sine. R. M. p̄us saturari filios Nō est bonū sumē panē filioꝝ et  
mittere canibus At illa r̄ndēs dixit illi Etiā. M. dñe nā et catelli

Uideatur dicere  
Marcus q chri  
stus sanauit i do  
mo filiam sed cō  
textus iste cōcor  
dat eū cū Math.

## Monotesseron sive

edit de misis que cadunt de mensa dñorū suop. et comedunt. **R.** de misis sub mensa puerorū **Tūc.** **M.** r̄ndens ih̄s ait illi O m̄lier magna est fides tua fiat tibi sicut vis. ppter. **R.** hūc simonē va de ex̄t demoniū de filia tua et sanata. **M.** est filia ei<sup>z</sup> ex illa hora Et **R.** cū abfisset domū suā inuenit puellā sedentē sup lectum et demoniū exisse

**Cvij. Ca.lxx.**

**D**e Surdo et muto sanato et multis alijs. **M.** xv. **R.** **E**t R. iterū exiēs de finib<sup>z</sup> tyri venit p sydonē sec<sup>z</sup>. **M.** māē qd̄ ē inē. **R.** medios fines decapoleos et adducūt ei surdū et mutū et dephcabāt eū vt iponat illi mansū et iponens illi manū et apphendēs eū de turba seorsū misit digitos suos in auriculas eius et expuens tetigit liguā ei<sup>z</sup> Et suspiciēs in celū ingemuit et ait Effera qd̄ est ad apire. et statim loqbaē recte Et p̄cepit eis ne cui dicerēt. qnto aut̄ eis p̄cipiebat tāto magis pl<sup>z</sup> p̄dicabāt et de eo sp̄lius admirabāt dicētes Bñ om̄ia fecit et surdos fecit audire et mutos loqui Et **M.** ascendēs in mōte sedebat ibi Et accesserūt ad eū turbe multe h̄ntes sc̄ū mutos et claudos debiles cecos et alios multos et piecerūt eos ad pedes ei<sup>z</sup> et curauit eos ita vt turbe admiraren̄ vidētes mutos loquētes et claudos abulantes. cecos videntes et magnificabant deū israel.

**D**e Sc̄da refectiōne turbe ex septē panibus et paucis piscib<sup>z</sup> **M.** xv. **R.** viij. **Ca.lrr.**

**M** diebus. **R.** illis Cū turba multa esset cū ih̄u nec h̄rent qd̄ māducarēt Cōuocatis discipulis suis ait illis Misereor sup turbam qz ecce lā triduo sustinēt et p̄seuerāt. **M.** nec h̄nt qd̄ māducent. et dimittere eos ieunios nolo ne deficiāt in via Et **R.** si di misero eos ieunios in domū suā deficiēt in via quidā enī ex eis delōge venerūt Et r̄nderūt ei discipuli Unū illos poterit q̄s saturare panib<sup>z</sup> in solitudine? Unū. **M.** nob̄ panes in defeo tantos vt saturēm<sup>z</sup> turbā tantā? Et **R.** interrogabat eos. q̄t panes habetis? Qui dixerūt septē et paucos. **M.** pisciculos. Et p̄cepit turbe vt discubēret sup erā Et **R.** accipiēs. **M.** septē panes ḡras agēs fregit et dabant discipulis suis vt apponēret. et apposuerūt turbe et dederūt. **M.** pplo Et hēbat pisciculos paucos et ip̄os b̄sidirūt et iussit apponi Et māduauerūt om̄ies. **M.** et saturati sūt Et sustulerūt. **R.** qd̄ supauerat de fragmētis septē sportas plenas Erāt aut̄ qui māduauerāt **R.** q̄si q̄uor milia hoim extra. **M.** puulos et mulieres et dimisit. **R.** eos Et dismissa. **M.** turba ascendit in na uiculā. **R.** cuz discipulis suis et venit. **M.** in fines magedon p̄tes. **A.** dalmanutha

## SIGNUM EX QUATUOR

XXXV

**D**e iudeis sterum petentibus signum de celo et de fermento phariseorum cauedo. M. xvi. R. viii. Ca. lxxi

**E**xierunt R. et accesserunt M. ad eum pharisei et saducei tentates ut rogarerent eum Et R. ceperunt oquirere cum eo quod rentes ab eo ut M. signum de celo ostenderet At ille respondens ait illis Factio vespe dicitur Serenus erit rubicundum est enim celum Et mane hodie tempestas rutilat enim triste celum faciem ergo celum dñadicare nostis Signa autem tempore non potestis Et ingemiscet R. spu ait Quid generatio ista signum querit Generatio M. mala et adultera signum querit Amet R. dico vobis Non dabitis generationis huic nisi M. signum ione prophetae Et relictis illis ascendit in nauim et abiit trans fretum Et cum venisset discipuli eius trans fretum oblii sunt panes recipere Et R. nisi unum panem non habebant secum in naui Et periebat eis dices Intuemini M. R. et cauete a fermento phariseorum et saduceorum et fermento R. habet odis M. illi cogitabat intra se dicens quia panes non accepimus Quo R. cognito ait illis Ihesus Quid M. cogitatis inter vos modice fidei quod panes non habetis nondum R. cognoscitis nec intelligitis Adhuc cecatum habetis cor vestrum oculos habentes et non videntis et aures habentes non auditis Nec recordamini quoniamque panes fregi in quinque milia hominum M. Et quod copiosos fragmentorum R. plenos tulistis Dicunt ei duodecim Quia et septem panes in quatuor milia hominum M. Et quod R. sportas fragmentorum tulistis Dicunt ei viii. Et dicebat eis quod nondum intelligitis quod M. si de parte vestra vobis cauete a fermento phariseorum et saduceorum Tunc intellexerunt quia non dixerit cauendum a fermento panum sed a doctrina phariseorum et saduceorum Cites R. viii. Ca. lxxi.

**D**e Iesus sanato quia videbat homines velut arbores ambulantes

**T**enuit bethsaida et adducuit eum cecum et rogabat eum ve illi tangeret Et apprehensa manu ceci educit eum ex vicum expuens in oculos eius impositis manibus suis interrogauit eum siquid videret Et aspiciens ait video homines velut arbores ambulantes Deinde iterum imposuit manus super oculos eius et cepit videre et restitutus est ita ut clare videret omnia Et misit illum in domum suam dices Hoc in domum tuam Etsi in vicum introieris nemini dixeris (viii. Lucre. ix. Ca. lxxi)

**D**e Interrogatione Christi quem me dicitur homines esse Mat. xvi. R.

**T**ingressus R. est Ihesus et discipuli eius in castella Irenaei ait in portis cesareo philippi Et factum est cù solus orans et discipuli eius cum eo et R. in via M. Interrogabat disci-

## **M**onocesseron sive

pulos suos dices Qui. R. dicunt homines esse filium hois. quem. L. me esse discut turbe? Qui responderunt illi dicentes Alij. M. iobez bapti stam Alij helya Alij vero hieremiā Alij. R. qsi vnu de p̄b̄is Alij L. qz xp̄ha vñ de p̄ibus surrexit Tūc. R. dixit illis ih̄s Ios M. aut quē me esse dicitis? R̄is symon petr̄ dixit Tu es xp̄s fi lius dei viui R̄is aut ih̄s dixit ei H̄is es symō bariona q̄a ca ro et sanguis nō reuelauit tibi sed p̄f me qui est in celis Et ego dico tibi qz tu es petr̄ et sup hāc petrā edificabo ecclesiā meaz et porte inferi nō p̄ualebūt aduersus eā Et tibi dabo claves re gni celoz Et qdcūqz ligaueris sup terrā erit ligatū et in celis. Et qdcūqz solueris sup terrā erit solutū et in celis Ut L. ille incre pans eos ominatus. R. est eis. et p̄cepit. M. discipulis ut nemini diceret de R. illo q̄ ip̄e esset xp̄us Erinde cepit ih̄s docere R. eos et oīdere. M. discipulis suis qz oporteret eū ire iż hymā et mul ta pati et R. re p̄bari. L. a. R. sumis seniorib̄ a scribis. M. q̄ p̄nci pibus sacerdotū et occidi et tertia die resurge et R. palaz v̄bū loqbaꝝ Et assumēs. M. eū petr̄ cepit illū increpare dices Absit a te Nō erit tibi hoc. qui R. ouersus vidēs discipulos ominus est petro dices Wade retro post. M. me sathana scandalū es th qz nō sapis ea que dei sūt sed ea que hominū.

**D**e Cruce baiulāda post xp̄m. M. vi. R. viii. Et cōsonat. L. i. xiiii. et Lu. ix. **Ca.lxxiiij.**

**E**t vocata R. turba cū discipulis suis dicebat ad omnes Si quis vult post me venire et R. me sequi abneget. M. I. semet ip̄m et tollet crucē suā et sequat̄ me Qui. M. eni voluerit. L. aiam suā saluā facere p̄d et eā Qui āt p̄diderit aiam suā ppter me et euāgeliū. saluā faciet eā et inueniet. M. eaz Quid eni p̄dest homi si vniuersū mundū lucreū aie v̄ba sue detrimentū patiat̄ semet ip̄m. L. perdat et detrimentū sui faciat. Ut M. R. quā dabit hō oīmutationē pro aia sua? fili?. M. eni hois vēturus est in glia p̄ris sui cū āgelis suis et tūc reddet vnicuiqz fm opēa sua Qui. R. eni me oīfessus fuerit et v̄ba mea in generatiōe ista adultera et peccatrice. et fili? hois oīfitebit̄ eū cū venerit in glia p̄ris sui cū angelis suis Nā. L. qui erubuerit me et fm̄des meos hūc fili? hois erubescet eū cū venerit in maiestate sua et p̄pis et scōp̄ āgelorū Et R. dicebat. L. illis dñe vere. L. dico vob̄ H̄unt M. quidā. R. L. de hic statib̄us qui nō gustabūt mortē donec vi deant regnū. R. dei venientis in virtute filiū. M. homis veniente in regno patris sui.